
 

Popis cesty -  MHD  
 

Vystoupíte na Metru B – Křižíkova nebo tramvajové zastávce (3, 8, 24) Křižíkova. 

Cesta od metra: Po výstupu z metra jděte rovně k přechodu (u Starbucks) a po přejití přechodu 

zahněte doprava, poté cca 80 metrů, modrý dům, vchod u optiky a vinárny. 

Cesta od tramvaje: Ze směru od Palmovky je vchod přímo u zastávky tramvaje. Ze směru od 

centra jděte od tramvajové zastávky rovně na přechod, a poté rovně až k číslu 95. 

Na zvonku je „Národní ústav pro autismus, z. ú.“ Počkejte, až se ozve pracovník a otevře vám 

dveře bzučákem. 

 



 

Popis cesty - auto 
 

Mimo modré zóny se nejbližší parkovací stání nacházejí v ulici Pobřežní.  

Vjezd do ulice Pobřežní z Rohanského nábřeží je umožněn pouze směrem z centra, viz mapa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

¨ 

1 Ve směru od centra jeďte ulicí Rohanské nábřeží, na semaforu pokračujte rovně a držte se 

vpravo. 

2 Po 10 metrech odbočte doprava do ulice Pobřežní. 

3 Zaparkujte v ulici Pobřežní a jděte k číslu 68. Parkování je ve všedních dnech zpoplatněno 20 

Kč/h od 8:00 do 20:00. Lze platit kartou. Vchod do NAUTIS je umožněn i z ulice Pobřežní č. 68. 

Není zde však umístěn zvonek. Máte tedy dvě možnosti: 1) Zavolat pracovníkovi, se kterým 

máte schůzku; 2) obejít blok a zazvonit z ulice Sokolovská č. 95. (na zvonku je Národní ústav 

pro autismus, z.ú.) 

2 1 

3 


